Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel 
Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. Şirket’in 
çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 827.000.000 TL 
(Sekizyüzyirmiyedi milyon Türk Lirası) olup her biri 1 
TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 827.000.000 
(Sekizyüzyirmiyedimilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Şirket’in payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış 
sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 
186.000.000 adet pay karşılığı 186.000.000 TL’ndan; 
B grubu hamiline 641.000.000 adet pay karşılığı

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel 
Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. Şirket’in 
çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 1.240.500.000 
TL (Birmilyarikiyüzkırkmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) 
olup her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
1.240.500.000 (Birmilyarikiyüzkırkmilyon beşyüz 
bin) adet paya ayrılmıştır.  

Sermayenin 827.000.000 TL’si (Sekizyüzyirmiyedi 
milyon TürkLirası) ortaklar tarafından tamamı 
ödenmiş, 413.500.0000 TL’si (Dörtyüzonuçmilyon 
Türk Lirası) sermaye düzeltmesi olumlu 
farklarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle 
karşılanmıştır.  

Şirket’in payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış